20/020/03-11-2020 επιστολή πρόθεσης 
δωρεάς καυσίμων του Σωματείου «Mom - Εταιρεία για 
τη Μελέτη και Προστασία της Μεσογειακής Φώκιας», 
(ορθή επανάληψη), για τις ανάγκες του ΠΛΣ 1004 του 
Λιμεναρχείου Σκιάθου/Λιμενικού Σταθμού Αλοννήσου, 
συνολικής αξίας τριών χιλιάδων πεντακοσίων ευρώ 
(3.500 €), συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ. Σύμφωνα με τη 
βούληση του δωρητή, το περιπολικό σκάφος ΛΣ - ΕΛΑΚΤ 
θα ανεφοδιάζεται καύσιμα από το τοπικό πρατήριο της 
Αλοννήσου κατά το χρονικό διάστημα από τον Νοέμβριο 
2020 έως Ιανουάριο 2021 ή έως εξαντλήσεως του ποσού

[...]

ταση δωρεάς ενός (01) φορητού αλκοολόμετρου τύπου 
Alcoguant 6020 plus Wireless της εταιρείας ENVITEC (Γερ-
μανίας) στο οποίο περιλαμβάνεται εκτυπωτής και 225 
επιστόμια, για την κάλυψη αναγκών στην τροχαία και 
θαλάσσια αστυνόμευση του Κεντρικού Λιμεναρχείου 
Χαλκίδας, αξίας χιλίων εκατόν δεκαέξι ευρώ (1.116,00 €), 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ .

Ο Υπουργός
ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΛΑΚΙΩΤΑΚΗΣ

Ι

(5)
   Αποδοχή πρότασης δωρεάς από τον ΛΟΥΚΟ-
ΒΙΤΗ Αναστάσιο μεταχειρισμένου γραφειακού 
εξοπλισμού και ενός (01) κλιματιστικού SANG 
A++ προς την Επισκευαστική Βάση Θεσσαλονί-
κης/Λ.Σ.

[...]

κερασί, μίας (01) καρέκλας γραφείου τροχήλατης δερμα-
τίνης, δύο (02) σταθερών καρεκλών επισκέπτη δερμα-
τίνης και ενός (01) κλιματιστικού Sang A++/A++ 12.000 
BTU, όλα μεταχειρισμένα προς την Επισκευαστική Βάση 
Θεσσαλονίκης/Λ.Σ.-ΕΛ.ΑΚΤ., συνολικής εκτιμώμενης αξί-
ας δύο χιλιάδων διακοσίων ευρώ (2.200 €).

Ο Υπουργός

ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΛΑΚΙΩΤΑΚΗΣ

(6)
    Αποδοχή πρότασης δωρεάς από τον ΒΕΖΙΡΤΖΟ-

ΓΛΟΥ Σοφοκλή ενός πολυμηχανήματος μεταχει-

ρισμένου, τύπου EPSON WORKFORCE PRD WF-

C5210 για την κάλυψη υπηρεσιακών αναγκών 

του Κεντρικού Λιμεναρχείου Χαλκίδας.

[...]

επιστολή δωρεάς του Ιδρύματος «ΚΑΠΕΤΑΝ ΒΑΣΙΛΗ & 
ΚΑΡΜΕΝ ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΟΠΟΥΛΟΥ» δύο (02) μηχανημά-
των Konika Minolta bizhub 225i και biz 227 για το Λιμε-
ναρχείο Πύλου καθώς και της δαπάνης επιδιόρθωσης 
φωτοτυπικού bizhub του ως άνω Λιμεναρχείου, συνο-
λικής αξίας τεσσάρων χιλιάδων τετρακοσίων δώδεκα 
ευρώ και δεκαπέντε λεπτών (4.412,15 €). 

Ο Υπουργός

ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΛΑΚΙΩΤΑΚΗΣ

Ι

(8)
   Αποδοχή πρότασης δωρεάς από το Δημοτικό Λι-

μενικό Ταμείο Πόρου μίας (01) ξύλινης βιβλιοθή-

κης προς το Λιμεναρχείο Πόρου.

Με την υπ’ αρ. 2824.76/1525/2021/11 Ιανουαρίου 2021
απόφαση του Υπουργού Ναυτιλίας και Νησιωτικής Πο-